



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GAMST BLOMSTER APS**  
**AGTRUPVEJ 197, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. august 2020

---

Kasper Gamst

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gamst Blomster ApS Agtrupvej 197 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 40 08 71 Stiftet: 9. marts 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Gamst
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Skovvangen 37 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blomsterforretninger i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er startet op i 2018 og har i løbet af 2019 udvidet antallet af forretninger, men også lukket ned hvor ledelsen har vurderet det nødvendigt. Selskabet har etableret 4 afdelinger i løbet af regnskabsåret i Roskilde, Hørsholm, Måløv og Svogerslev. Årets resultat er ekstraordinært påvirket af omkostninger til opstart af nye afdelinger samt afvikling af to afdelinger. Det negative resultat i de 2 afviklede afdelinger svarer i store træk til hele årets negative resultat. De 2 lukkede afdelinger vil ikke påvirke resultatet i 2020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende sammenholdt med forventningerne og er i tråd med selskabets forretningsplan.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i 2020 og forventer ligeledes en reetablering af egenkapitalen indenfor 2-3 år. Resultat før skat i 1. halvår af 2020 udviser et mindre overskud.

Moderselskabet Arnakke Holding ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettogælden til moderselskabet pr. 31. december 2019.

Beløbet udgør pr. balancedagen 4.102 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæringens løbetid genforhandles i forbindelse med afholdelse af ordinær generalforsamling og er foreløbig aftalt gældende frem til 31. december 2021.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringen på 4.102 t.kr. skal selskabet tabe yderligere 1.341 t.kr. før andre kreditorer end moderselskabet lider tab.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, udarbejdede budgetter, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.291.396</b>	<b>279</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.535.206	-1.170
Af- og nedskrivninger.....		-157.144	-198
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.400.954</b>	<b>-1.089</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-133.110	-41
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.534.064</b>	<b>-1.130</b>
Skat af årets resultat.....	3	555.306	247
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.978.758</b>	<b>-883</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.978.758	-883
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.978.758</b>	<b>-883</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		224.114	126
Indretning af lejede lokaler.....		328.146	360
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>552.260</b>	<b>486</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		359.650	420
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>359.650</b>	<b>420</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>911.910</b>	<b>906</b>
Varebeholdninger.....		456.078	515
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>456.078</b>	<b>515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		981.669	40
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		75.682	0
Udsudte skatteaktiver.....		802.709	247
Periodeafgrænsningsposter.....		40.797	10
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.900.857</b>	<b>297</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>500.250</b>	<b>607</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.857.185</b>	<b>1.419</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.769.095</b>	<b>2.325</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført resultat.....		-2.861.489	-883
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-2.761.489</b>	<b>-783</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.102.338	0
Feriepengeindefrysning.....		93.423	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>4.195.761</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.507.585	651
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.133
Anden gæld.....		827.238	324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.334.823</b>	<b>3.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.530.584</b>	<b>3.108</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.769.095</b>	<b>2.325</b>
 Eventualposter mv.	 8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018: 4)			
Løn og gager.....	3.292.135	1.037	
Pensioner.....	145.663	21	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.887	2	
Andre personaleomkostninger.....	66.521	110	
	<b>3.535.206</b>	<b>1.170</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	122.461	35	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.649	6	
	<b>133.110</b>	<b>41</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-555.306	-247	
	<b>-555.306</b>	<b>-247</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	140.655	385.938	
Tilgang.....	149.400	67.074	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>290.055</b>	<b>453.012</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	15.658	26.147	
Årets afskrivninger .....	50.283	98.719	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>65.941</b>	<b>124.866</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>224.114</b>	<b>328.146</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		419.650	
Afgang.....		-60.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>359.650</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>359.650</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	-882.731	-782.731
Forslag til resultatdisponering.....		-1.978.758	-1.978.758
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-2.861.489</b>	<b>-2.761.489</b>

## Langfristede gældsforpligtelser 7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.102.338	0	0	0	0
Feriepengeindefrysning.....	93.423	0	0	0	0
	<b>4.195.761</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Moderselskabet Arnakke Holding ApS har overført selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettogælden til moderselskabet pr. 31. december 2019.

Beløbet udgør pr. balancedagen 4.102 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæringens løbetid genforhandles i forbindelse med afholdelse af ordinær generalforsamling og er foreløbig aftalt gældende frem til 31. december 2021.

## Eventualposter mv. 8

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser på flere lejemål, der på balancetidspunktet udgør 3.695 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber de næste 46-58 måneder.

Selskabet har derudover indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 tkr.

Leasingaftalerne har en restløbetid på 22-45 måneder med en samlet restleasingydelse på 544 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arnakke Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## NOTER

## Note

**Usikkerhed ved going concern**

9

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i 2020 og forventer ligeledes en reetablering af egenkapitalen indenfor 2-3 år. Resultat før skat i 1. halvår af 2020 udviser et mindre overskud.

Moderselskabet Arnakke Holding ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelses-erklæring vedrørende nettogælden til moderselskabet pr. 31. december 2019.

Beløbet udgør pr. balancedagen 4.102 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæringens løbetid genforhandles i forbindelse med afholdelse af ordinær generalforsamling og er foreløbig aftalt gældende frem til 31. december 2021.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringen på 4.102 t.kr. skal selskabet tabe yderligere 1.341 t.kr. før andre kreditorer end moderselskabet lider tab.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, udarbejdede budgetter, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.
